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F'lEY PEPPERONI & NDUJA

Peppes Crunchy Style Pepperoni & Nduja 4959

En klassisk napolitansk pizza, hvor bunnen er det karakteristiske for produktet. Skorpen er tykk,
luftig og knasende sprg. Bunnen er ellers mellomtrykk, akkurat sann en napolitansk pizza ber vaere.
Bunnen er hevet i 24 timer som gjer den luftig og sprg, og i tillegg forstekt i glovarm vedfyrt stenovn.
Alt for et perfekt sluttresultat. Buon appetito! Na med 40% mer ost!

Varenummer: | EPD-nummer: 6349393 | GTIN: 17034280009590

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 24 produkter i
= Synngve Finden AS Ta kontakt pa: databasen
@’ . VAREM ERKE WWWw.synnove.no
'Sg_ﬂ;_nﬂ*/ Peppes Pizza Se flere produkter
fra Peppes Pizza

Ingredienser

Hvetemel, knuste tomater, edamerost 14 % (melk, salt, melkesyrekultur, mikrobiell Iape), vann, spicy pepperoni 7 % ( svinekjatt,
svinefett, salt, dekstrose, krydderekstrakt (paprika, pepper), krydder (cayenne, hvitlgk, chilipepper,paprika), antioksidant:
natriumaskorbat og rosmarinekstrakt, konserveringsmiddel: natriumnitritt, reykaroma), nduja saus 5 % (knuste tomater, Spilinga nduja
0,15 % (nduja (svinefett, svinekjgtt, sat chili, hot chili, salt), solsikkeolje, olivenolje), olivenolje, chilipepper, sukker, oregano), radigk 5 %,
extra virgin olivenolje, krydder (bl.a. hvitlek, pepper, oregano, sitrusfiber), salt, gjeer, maisstivelse.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.05.2025
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Allergener

Allergen NE] Nei

Gluten
Hvete .

Skalldyr

Egg
Fisk

Peangtter

Soya

Melk ()
Notter

Selleri

Sennep

Sesamfrg

Svoveldioksid eller sulfitter

Lupin

Blgtdyr

Produktet kan inneholde spor av. Soya og Sennep

® - ingrediensen inngar i oppskriften

® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi

Fett

hvorav

- Mettede fettsyrer
Karbohydrat
hvorav

- Sukkerarter
Protein

Salt

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
Opphavsland
Varegruppe
Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

904 kJ/ 215 kcal
7,609

3,509
26,00 g

1,60 g
10,00 g
1,50 g

Italia

ltalia

6349393
17034280009590

04.03.2024
04.03.2024

-30 grader (C)
-18 grader (C)
365 dager

lkke oppgitt

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 09.05.2025
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